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Dear Requester,
Thank you for your Freedom of Information request. Please note, this is a cross-site response for Bedford site and Luton site.

You asked:
Statistics

The number of unique patients that have received a diagnosis of Functional Neurological Disorder in total.
There is no ICD10 code applicable to FND so we are unable to retrieve reliable data.
The same as above but since 2020  (the start of the tax year to the end of this tax year)
There is no ICD10 code applicable to FND so we are unable to retrieve reliable data.
The total number of unique outpatients seen during the same four year time period
458644
If your trust has a neurology service or department:
If applicable, the total number of outpatients seen for neurology during the same four year time period since 2020.
18724

Reporting

Does the trust routinely record outpatient diagnoses of Functional Neurological Disorder onto their electronic recording system (which can later be queried electronically to ascertain this number)?
No
If the above answer is no, then does the trust routinely record this information for outpatients diagnosed with any other neurological condition(s) such as stroke (any kind)?
Yes for those with ICD10 codes
Does the trust routinely report the number of outpatient diagnoses of Functional Neurological Disorder to any other body (including NHS England, Government or any other third party) not including third parties which store or manage data on the trust’s behalf such as the trust’s IT firm. If so, to whom?
No
If the above answer is no, then does the trust routinely report this information for any other neurological condition(s) such as stroke?
Routine SUS data reporting.

Treatment
The below are only applicable if your trust has a rehabilitation, reablement or neurology service.
The use of “treatment” refers to physiotherapy, psychology, orthosis, orthotics, occupational therapy, speech and language therapy, vocational therapy, rehabilitation, holistic services, musculoskeletal injections and/or any other physical intervention. Advice or the provision of information including leaflets, booklets and web links/online content I have not classed as treatment for the purposes of these questions. If the only treatment offered is medication then also please state this.
1. Does the trust routinely provide inpatient treatment for FND?
No
2. Does the trust routinely provide outpatient treatment for FND?
No, it forms part of general neurology but there is no dedicated FND service.
3. Are these provided only within the local commissioning area or a nationwide service?
N/A
         

This information is provided for your personal use and is the property of Bedfordshire Hospitals NHS Trust and subject to any existing Intellectual Property and Database Rights. Any commercial application or use of this information may be subject to the provisions of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2015 (RPSI). This means that if you wish to re-use the information provided for commercial purposes for any reason you must ask the Trust for permission to do so. 
 Please note that the Trust has a formal internal review and complaints process which is managed by the Information Governance Manager/Data Protection Officer. Should you have any concerns with our response, you can make a formal request for an internal review. Requests for internal review should be submitted within three months of the date of receipt of the response to your original letter, and should be addressed to: dataprotectionofficer@ldh.nhs.uk. This option is available to you for up to three calendar months from the date your response was issued. 
If you are not satisfied with the Trust review under the Freedom of Information Act 2000 you may apply directly to the Information Commissioners Officer (ICO) for a review of your appeal decision. The ICO can be contacted at: ICO, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF www.ico.org.uk 
 Yours sincerely, 

 FOI Officer
 Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust
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